
Zarządzenie Nr 30/2022 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 

obowiązującego Statutu SPZZLO Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 Regulaminu Organizacyjnego SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz stanowiącego załącznik do Zarządzenia Dyrektora nr 41/2016 z dnia 

28 lipca 2016 r. polegające na zmianie rozdziału V pn. „USŁUGI STOMATOLOGICZNE” 

w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.05.2022 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej 

SPZZLO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska 

 

Warszawa, 26.04.2022 r. 

 



 

 

 

                 

 

 Załącznik nr 1 

 

 

V  USŁUGI STOMATOLOGICZNE           

Lp. Nazwa usługi Cena (PLN) 

1 Wypełnienie chemoutwardzalne w zębach bocznych 60,00 

2 

Wypełnienie światłoutwardzalne                                                           

małe 100,00 

średnie 130,00 

duże 150,00 

odbudowa zęba 180,00 

3 Kolorowe wypełnienie światłoutwardzalne w zębach mlecznych         60,00 

4 Dewitalizacja zęba 60,00 

5 

Leczenie endodontyczne zębów bocznych dla osób powyżej 18 roku życia   

 -opatrunek w trakcie leczenia kanałowego 60,00 

 -czasowe wypełnienie jednego kanału 50,00 

 -czasowe wypełnienie dwóch, trzech kanałów 30,00 

 -wypełnienie stałe jednego kanału 100,00 

 -każdy następny kanał 40,00 

6 Leczenie biologiczne 40,00 

7 Zdjęcie szwów (założonych w innym gabinecie) 20,00 

8 Rewizja zębodołu (po ekstrakcji w innym gabinecie) 30,00 

9 Lakowanie jednego zęba  50,00 

10 

Lakierowanie zębów    

w szczęce 50,00 

w żuchwie 50,00 

11 Leczenie nadwrażliwości zębiny (trzy wizyty) 30,00 

12 Założenie ćwieku dokanalowego 60,00 

13 Założenie ćwieku okołomiazgowego 40,00 

14 

Scaling zębów    

w szczęce 50,00 

w żuchwie 50,00 

15 Zdjęcie korony 50,00 

16 Korekta protezy wykonanej u innym gabinecie  40,00 

17 Zacementowanie korony 40,00 

18 Znieczulenie przewodowe 30,00 

19 Znieczulenie nasiękowe 20,00 

 


